MyHUUMNanbHOe Ka3éHHOe A0LWKONbHOe 06pa3oBaTe/ibHOE yUpexaeHue
«bopckunin geTckunin cag o6Liepa3BnBaroLLEro BUAa
C NPUOPMUTETHLIM OCYLLECTB/IEHNEM AEATENIbHOCTU NO (PU3NYECKOMY Pa3BUTUIO AeTel »

MPNHATO: YTBEP>XJEHO
Ha Me/jarorMyeckoM coBeTe
npotokon Nel o7 31.08.2023 T. npukasom MKAOY «Bopckuit geTckuit cagy»
oT 31.08. 2923 r Ne67-0
>% - s o |.7"S ~ 3
PACINMNCAHNE
3AHATUI

Ha 2023-2024 y4ebHblii rof.

A. bop 2023 .



Cp 0o= 0 XXOC° 8°F7 & =

ox 8

8 W

CUNEW AXXAX CPYXOY

vouRs 50 °

ox
«a

9.00-
9.10

15.30-
15.40

9.00-
9.15

9.25-
9.40

9.00-
9.20

9.35-
10.00

MMoHegeNnbHUK

XY[OXeCTBEHHO-
3cTeTUYecKoe pasBuTune

My3biKka

PeueBoe passuTue
Passutune peun. YteHune

XYA0XECTBEHHOIA
nnTepaTypsbl.

PeueBoe passutue
Pa3BuTune peun.

®du3nyeckoe pasBuTue
®usmyeckas KynbTypa
(Ha nporynke)

Mo3HaBaTeNbHOE
pasBuTue

dopmupoBaHue
LLeNIOCTHOW KapTUHbI Mupa

Xy[0XXeCTBEHHO-
3CTeTMYECKOe pasBuTue
My3blka

9.00-
9.10

15.30-
15.40

9.00-
9.15

9.25-
9.40

9.00-
9.20

9.35-
10.00

PACTTMCAHWE 3AHATUN

BTopHUK
Mo3HaBaTenbHoe
pasBuTue
dopmMupoBaHme
LLeNI0CTHON KapTUHBbI
mupal
JKCnepuMeHTUpoBaHune
n MofennpoBaHue c
npegmetamu

dunsnyeckoe passuTune
®dunsnyeckaa KynbTypa

Xy[oXecTBEeHHO-
3CTeTUYeCcKoe pasButue
My3biKa

Xy[LOoXeCTBEHHO-
3CTeTUYeCKOoe pasBuTue
PucosaHue

PeueBoe pa3sutune
PassuTtune peun.

®un3nyeckoe pasBuTue
dunsnyeckas KynbTypa

9.00-
9.10

15.30-
15.40

9.00-
9.15

9.20-
9.35

9.00-
9.20

9.50-
10.10

Cpega
XY[AO0XXECTBEHHO-
3CTeTUYecKoe pasBuTune
My3biKka

Xy[LOXECTBEHHO-
3CTeTMYeCcKoe pasBuTue
PucoBaHune

lMo3HaBaTenbHOE
passutue
®aMN

®un3nmyeckoe passuTue
dunsnyeckas KynbTypa

MosHaBaTenbHoOE
passuTue
oaIMMN

D un3nyeckoe pasBuTune
®usnyeckan KynbTypa
(Ha nporynke)

9.00-
9.10

15.30-
15.40

9.00-
9.15

9.25-
9.40

9.00-
9.20

9.30-
9.50

YeTsepr
PeyeBoe passutune 9.00-
Pa3sutue peun. 9.10
P usmyeckoe pasBuTue 15.30-
®usnyeckas KynbTypa 15.40
Xy[oXeCTBEHHO- 9.00-
3CTeTUu4YecKoe pasButue 9.15
My3biKa
Xy[LOoXeCTBEHHO- 9.25-
3CTeTMYECKOe pasBuTune 9.40
Nenka/annnnkayuns
Xy[LOXeCTBEHHO- 9.00-
3CTeTMYeckKoe pasButune 9.20
PncoBaHue.
dun3nyeckoe paBuTue 9.30-
dusnyeckas Kynbtypa 9.50

MatHuua
XY[ROXKECTBEHHO-
3CTeTUYECKOe pasBuTue
Nenka

dun3nyeckoe passutue
dusnyeckas Kynbtypa

®un3nyeckoe pasBuTue
dunsnyeckas KynbTypa

[Mo3HaBaTenbHoOE
passutue
dopmMupoBaHue
LLefIOCTHOW KapTuHbI
mupal/
OKCMepUMeHTUpPOBaHuE U
mMofjennposaHue ¢
npegmetamu

XYA0XeCTBEHHO-
3CTeTUYEeCKOe pasBuTue
Nenka/annnnkayus

Xy[LOXECTBEHHO-
3cTeTUUeCKOoe pasBuTue
Mys3bika



1

CMellaHHas
rpynna
(cTapwas

ys)

MoaroTtoBuTeNbHasa K WKoMe

rpynna

9.00-
9.25

9.35-
10.00

9.00-
9.30

9.40-
10.10

10.20-
10.50

2 NONOBUHA AHA
Kpyxok «Moii kpaii
pPOAHO»
15.45-16.05

Mo3HaBaTenbHOE
pasBuTue
dopmupoBaHue
LLeNIOCTHON KapTUHbI Mupa

XYA0XXEeCTBEHHO-
3cTeTUYeCKOe pasBuTue
My3blKa

2 NoNnoBUHa AHA
KpyxoK «Moii kpait
pOAHOI»

15.45-16.10

Mo3HaBaTenbHoOE
pasBuTue
dopmupoBaHune
LLeNIOCTHOW KapTUHbI MUpa

XyLOXeCTBEHHO-
3CTeTMYeCcKoe pasBuTmne
PucosaHue

dunsnyeckoe passuTtune
dusnyeckas Kynbtypa(Ha
nporynke)

2 NONOBWHA fHA

Kpyxok «CA-®u-faHce»
15.45-16.15

9.00-
9.25

9.35-
10.00

10.10-
10.35

9.00-
9.30

9.40-
10.10

10.20-
10.50

PeueBoe passutue
PassuTue peun.

®un3nyeckoe pasBuTue
dunsnyeckas KynbTypa

XyLOXEeCTBEHHO-
3CTeTUYeCcKoe pasBuTume
PucosaHue

MosHaBaTenbHOE
passutune
®aMI

Mo3HaBaTenbHOE
passuTue
KoHcTpyupoBaHue u3
pasHoro marepuana.
Xy[LOXEeCTBEHHO-
3CTeTUYEeCKOe pa3BuTue
My3blKa

9.00-
9.25

9.50-
10.15

9.00-
9.30

9.40-
10.10

10.20-
10.50

MosHaBaTenbHoOe
passuTmne
ooMM

dusnyeckoe pasputune
®dusnyeckas Kynbtypa
(Ha nporynke)

PeueBoe pa3suTue
Pa3sutune peun.
Moarotoska K 06y4yeHuto
rpamoTe.

XY[O0XKeCTBEHHO-
3CTEeTUYECKOE pasBuTune
PucosaHue

®un3nyeckoe passuTue
®un3nyeckas KynbTypa

9.00-
9.25

9.35-
10.00

10.10-
10.35

9.00-
9.30

9.40-
10.10

10.20-
10.50

XyLOXXeCTBEHHO-
3CTeTUYecKoe pasButue
PucosaHune

dun3nyeckoe passutune
dunsnyeckas Kynbtypa

PeueBoe pasButue
Passutue peun.

MosHaBaTeNbHOE
pasBuTue

dopMuUpoBaHUe LLENOCTHOI
KapTUHbI MUpa

XyLOXXeCTBEHHO-
3CTeTMYecKoe passuTue
Nenka/annnunkaymnsa

XY[0XKeCTBEeHHO-
3CTeTUYECKOe pasBuTue
My3biKa

9.00-
9.25

9.35-
10.00

10.10-
10.35

9.00-
9.30

9.40-
10.10

10.20-
10.50

Xy[LOXeCTBEHHO-
3CTeTUYeCcKoe passuTune
Nenkal/annnnkauyuns,

Xy[LOXEeCTBEHHO-
3CTeTUYECKOE pasBuTue
Mys3bika

PeueBoe pasButue
MoarotoBka K 06y4eHUt0
rpamoTe

[Mo3HaBaTenbHOE
pasBuTue
o3MN

PeueBoe passutue
Pa3BuTune peun. YteHnue
XY/[,0XXeCTBEHHOW
nnuTepatypsbl.
dun3nyeckoe pasBuTune
dusnyeckas Kynobtypa



