Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение «Борский детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей »

принято:

на Педагогическом совете протокол №1 от 31.08.2023 г.

УТВЕРЖДЕНО

приказом МКДОУ «Борский детский сад» от 31.08. 2023 г № 67-О

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

на 2023-2024 учебный год.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ

		Понедельник		Вторник		Среда		Четверг		Пятница	
Группа раннего возраста	9.00- 9.10	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.00- 9.10	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира/ Экспериментирование и моделирование с предметами	9.00- 9.10	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.00- 9.10	Речевое развитие Развитие речи.	9.00- 9.10	Художественно- эстетическое развитие Лепка	
	15.30- 15.40	Речевое развитие Развитие речи. Чтение художественной литературы.	15.30- 15.40	Физическое развитие Физическая культура	15.30- 15.40	Художественно- эстетическое развитие Рисование	15.30- 15.40	Физическое развитие Физическая культура	15.30- 15.40	Физическое развитие Физическая культура	
	9.00- 9.15	Речевое развитие Развитие речи.	9.00- 9.15	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.00- 9.15	Познавательное развитие ФЭМП	9.00- 9.15	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.00- 9.15	Физическое развитие Физическая культура	
уладшая группа	9.25- 9.40	Физическое развитие Физическая культура (на прогулке)	9.25- 9.40	Художественно- эстетическое развитие Рисование	9.20- 9.35	Физическое развитие Физическая культура	9.25- 9.40	Художественно- эстетическое развитие Лепка/аппликация	9.25- 9.40	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира/ Экспериментирование и моделирование с предметами	
	9.00- 9.20	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира	9.00- 9.20	Речевое развитие Развитие речи.	9.00- 9.20	Познавательное развитие ФЭМП	9.00- 9.20	Художественно- эстетическое развитие Рисование.	9.00- 9.20	Художественно- эстетическое развитие Лепка/аппликация	
смешанная группа (средняя гр.)	9.35- 10.00	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.35- 10.00	Физическое развитие Физическая культура	9.50- 10.10	Физическое развитие Физическая культура (на прогулке)	9.30- 9.50	Физическое развитие Физическая культура	9.30- 9.50	Художественно- эстетическое развитие Музыка	

		2 половина дия Кружок «Мой край родной» 15.45-16.05								
1 смешанная группа (старшая гр _*)	9.00- 9.25	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира	9.00- 9.25	Речевое развитие Развитие речи.	9.00- 9.25	Познавательное развитие ФЭМП	9.00- 9.25	Художественно- эстетическое развитие Рисование	9.00- 9.25	Художественно- эстетическое развитие Лепка/аппликация,
	9.35- 10.00	Художественно- эстетическое развитие Музыка	9.35- 10.00	Физическое развитие Физическая культура	9.50- 10.15	Физическое развитие Физическая культура (на прогулке)	9.35- 10.00	Физическое развитие Физическая культура	9.35- 10.00	Художественно- эстетическое развитие Музыка
		2 половина дня Кружок «Мой край родной» 15.45-16.10	10.10- 10.35	Художественно- эстетическое развитие Рисование			10.10- 10.35	Речевое развитие Развитие речи.	10.10- 10.35	Речевое развитие Подготовка к обучению грамоте
н к школе	9.00- 9.30	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира	9.00- 9.30	Познавательное развитие ФЭМП	9.00- 9.30	Речевое развитие Развитие речи. Подготовка к обучению грамоте.	9.00- 9.30	Познавательное развитие Формирование целостной картины мира	9.00- 9.30	Познавательное развитие ФЭМП
Подготовительная к школе группа	9.40- 10.10	Художественно- эстетическое развитие Рисование	9.40- 10.10	Познавательное развитие Конструирование из разного материала.	9.40- 10.10	Художественно- эстетическое развитие Рисование	9.40- 10.10	Художественно- эстетическое развитие Лепка/аппликация	9.40- 10.10	Речевое развитие Развитие речи. Чтение художественной литературы.
Подго	10.20- 10.50	Физическое развитие Физическая культура(на прогулке)	10.20- 10.50	Художественно- эстетическое развитие Музыка	10.20- 10.50	Физическое развитие Физическая культура	10.20- 10.50	Художественно- эстетическое развитие Музыка	10.20- 10.50	Физическое развитие Физическая культура
		2 половина дня Кружок «СА-Фи-Дансе» 15.45-16.15								